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Jarretières fibre optique
Jarretières duplex optiques multimode 62.5/125 (OM2)

Utilisées dans le cas de raccordements d’équipements informatiques ou télécoms pour des bas débits 

et des courtes distances.

Jarretières duplex optiques multimode 50/125 (OM2)

Utilisées dans le cas de raccordements d’équipements informatiques ou télécoms pour des bas débits 

et des courtes distances.

Multimode 50/125

ST SC LC MTRJ

Réf. Réf. Réf. Réf.

ST 1m 490768 490800 490723 490666

2m 490768-2 490800-2 490723-2 490666-2

3m 490768-3 490800-3 490723-3 490666-3

5m 490768-5 490800-5 490723-5 490666-5

10m 490768-10 490800-10 490723-10 490666-10

15m 490768-15 490800-15 490723-15 490666-15

20m 490768-20 490800-20 490723-20 490666-20

SC 1m 490800 490776 490719 490667

2m 490800-2 490776-2 490719-2 490667-2

3m 490800-3 490776-3 490719-3 490667-3

5m 490800-5 490776-5 490719-5 490667-5

10m 490800-10 490776-10 490719-10 490667-10

15m 490800-15 490776-15 490719-15 490667-15

20m 490800-20 490776-20 490719-20 490667-20

LC 1m 490723 490719 490724 491800

2m 490723-2 490719-2 490724-2 491800-2

3m 490723-3 490719-3 490724-3 491800-3

5m 490723-5 490719-5 490724-5 491800-5

10m 490723-10 490719-10 490724-10 491800-10

15m 490723-15 490719-15 490724-15 491800-15

20m 490723-20 490719-20 490724-20 491800-20

Multimode 62.5/125

ST SC LC MTRJ

Réf. Réf. Réf. Réf.

ST 1m 490755 490757 490772 490766

2m 490755-2 490757-2 490772-2 490766-2

3m 490755-3 490757-3 490772-3 490766-3

5m 490755-5 490757-5 490772-5 490766-5

10m 490755-10 490757-10 490772-10 490766-10

15m 490755-15 490757-15 490772-15 490766-15

20m 490755-20 490757-20 490772-20 490766-20

SC 1m 490757 490756 490774 490767

2m 490757-2 490756-2 490774-2 490767-2

3m 490757-3 490756-3 490774-3 490767-3

5m 490757-5 490756-5 490774-5 490767-5

10m 490757-10 490756-10 490774-10 490767-10

15m 490757-15 490756-15 490774-15 490767-15

20m 490757-20 490756-20 490774-20 490767-20

LC 1m 490772 490774 490752 491700

2m 490772-2 490774-2 490752-2 491700-2

3m 490772-3 490774-3 490752-3 491700-3

5m 490772-5 490774-5 490752-5 491700-5

10m 490772-10 490774-10 490752-10 491700-10

15m 490772-15 490774-15 490752-15 491700-15

20m 490772-20 490774-20 490752-20 491700-20

Qualité de la fi bre: norme OM2

Fibre norme OM3 disponible sur commande

Qualité de la fi bre: norme OM2

Fibre norme OM3 disponible sur commande
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Jarretières fibre optique 

Réf. Désignation

TIR6FO0101S Tiroir 19’’ 1U 6 traversées optiques ST/ST simplex multimodes

TIR12FO0101S Tiroir 19’’ 1U 12 traversées optiques ST/ST simplex multimodes

TIR24FO0101S Tiroir 19’’ 1U 24 traversées optiques ST/ST simplex multimodes

TIR6FO0202D Tiroir 19’’ 1U 3 traversées optiques SC/SC duplex multimodes

TIR12FO0202D Tiroir 19’’ 1U 6 traversées optiques SC/SC duplex multimodes

TIR24FO0202D Tiroir 19’’ 1U 12 traversées optiques SC/SC duplex multimodes

TIR12FO01S Tiroir nu 19’’ 1U pour 12 coupleurs ST simplex

TIR12FO02D Tiroir nu 19’’ 1U pour 6 coupleurs SC duplex

TIR12FO07D Tiroir nu 19’’ 1U pour 6 coupleurs LC duplex

TRAV0101S Traversée optique ST/ST simplex multimode

TRAV0202S Traversée optique SC/SC simplex multimode

TRAV0202D Traversée optique SC/SC duplex multimode

TRAV0707D Traversée optique LC/LC duplex multimode

TIR6FO0707D Tiroir 19’’ 1U 3 traversées optiques LC/LC duplex multimodes

TIR12FO0707D Tiroir 19’’ 1U 6 traversées optiques LC/LC duplex multimodes

TIR24FO0707D Tiroir 19’’ 1U 12 traversées optiques LC/LC duplex multimodes

Réf. Désignation

Trunk fi bre optique multimode 62.5/125

490803 Fibre optique multimode 62.5/125 4 FO anti rongeurs int/ext 

490806 Fibre optique multimode 62.5/125 6 FO anti rongeurs int/ext

490813 Fibre optique multimode 62.5/125 12 FO anti rongeurs int/ext

Trunk fi bre optique multimode 50/125

490803-50 Fibre optique multimode 50/125 4 FO anti rongeurs int/ext

490806-50 Fibre optique multimode 50/125 6 FO anti rongeurs int/ext

Montage de connecteurs (par 2)

490832 Fourniture et pose de 2 connecteurs ST multimode

490833 Fourniture et pose de 2 connecteurs SC multimode

490834 Fourniture et pose de 2 connecteurs LC multimode

Test de réfl ectométrie et chaussette de fi ltrage

490803RF Test de réfl ectométrie pour fi bre 4 FO

490803CH Chaussette de tirage pour fi bre 4 FO

Fabrication sur mesure de vos truncks optiques 
Vous avez besoin d’une liaison fi bre pour interconnecter deux immeubles, deux 

groupes de travail, ou simplement deux switchs, le tableau ci-dessous vous permettra 

de calculer le prix de votre Trunck. 

Tous nos Truncks sont fabriqués avec de la fi bre surgainée anti rongeurs à structure 

serrée. Ces différentes fi bres supportent aussi bien un usage intérieur ou extérieur.

Dans le tableau ci-dessous, vous trouverez les fi bres multimodes soit en 62.5/125, soit 

en 50/125. Si vous avez besoin de trunck fi bre en monomode 9/125, contactez votre 

commercial.

Test de réfl ectométrie et chaussette de tirage obligatoire.

Jarretières duplex optiques monomode 9/125

Utilisées dans le cas de raccordements d’équipements informatiques ou télécoms pour de plus longues distances et/ou de plus hauts débits.

Tiroirs optiques et leurs traversées

Traversée ST

Traversée SC Traversée LC

Tiroir optique

Monomode 9/125

ST SC LC MTRJ

Réf. Réf. Réf. Réf.

ST 1m 490764 490761 490775 490791

2m 490764-2 490761-2 490775-2 490791-2

3m 490764-3 490761-3 490775-3 490791-3

5m 490764-5 490761-5 490775-5 490791-5

10m 490764-10 490761-10 490775-10 490791-10

15m 490764-15 490761-15 490775-15 490791-15

20m 490764-20 490761-20 490775-20 490791-20

SC 1m 490761 490763 490773 490795

2m 490761-2 490763-2 490773-2 490795-2

3m 490761-3 490763-3 490773-3 490795-3

5m 490761-5 490763-5 490773-5 490795-5

10m 490761-10 490763-10 490773-10 490795-10

15m 490761-15 490763-15 490773-15 490795-15

20m 490761-20 490763-20 490773-20 490795-20

LC 1m 490775 490773 490780 491600

2m 490775-2 490773-2 490780-2 491600-2

3m 490775-3 490773-3 490780-3 491600-3

5m 490775-5 490773-5 490780-5 491600-5

10m 490775-10 490773-10 490780-10 491600-10

15m 490775-15 490773-15 490780-15 491600-15

20m 490775-20 490773-20 490780-20 491600-20


